
4. TISKOVÁ ZPRÁVA 

„Svět kostiček“  POZOR !  Už jen 3 týdny na slavkovském zámku  
 

Využijte posledních týdnů, kdy může na slavkovském zámku spatřit výstavu z dětské 

populární stavebnice složenou z 200 000 kusů pestrobarevných kostiček.  

 

 
  

Už jen do 17. května 2015 můžete navštívit „Svět kostiček“, na 

které se představuje oblíbená dětská stavebnice Lego® v mnoha 

podobách - obří kolejiště, vlaky, lodě a přístavy, město. Z filmové 

tvorby uvidíte The Simpsons, Back of the Future, Harry Potter, 

Toy Story – Příběh hraček, Ghostbusters – Lovci duchů. 
Pro děti je připravený vybavený dětský koutek s 

vláčkodráhou, ke stavění kostky Duplo i Classic – Basic.  Pro nejmenší návštěvníky je k jejich 

kreativní tvorbě umístěn originální Lego® hrací stolek. Výstava nabízí také velmi zajímavou 

podívanou na část rozsáhlé sbírky továrních setů (ze sortimentu společnosti LEGO za 

posledních téměř 40 let její produkce), vlastní „MOC“ tvorby člena československého fóra 

"kostky.org", který se představuje pod přezdívkou "Peesko" a dále exponáty vyzvaných dalších 

vystavovatelů.  

 

Výstava je umístěna ve třech místnostech v přízemí slavkovského zámku. 

 

 

 
Otevírací doba Zámku Slavkov - Austerlitz: 

Duben:  9.00 – 16.00 hodin (ÚT – PÁ) 

Květen: 9.00 -  17.00 hodin (ÚT - PÁ) 

SVÁTKY 1. 5. 2015 a 8. 5. 2015 Zámek Slavkov – Austerlitz otevřen 9.00 – 16.00 hodin 

UPOZORNĚNÍ: 5. 5. 2015 od 9.00 do 11.00 hodin bude Zámek Slavkov - Austerlitz pro veřejnost 

uzavřen. Důvodem uzavření je přerušení dodávky elektrické energie.  

 

 

Kontakt:  Zámek Slavkov – Austerlitz, Palackého nám. 1, 684 01 Slavkov u Brna 

pokladna zámku tel.: 544 227 548  hanouskova@zamek-slavkov.cz 

tel.: 544 221 685, 544 221 204  info@zamek-slavkov.cz, www.zamek-slavkov.cz 

   

mailto:hanouskova@zamek-slavkov.cz
mailto:info@zamek-salvkov.cz
http://www.zamek-slavkov.cz/

